
Adesso WKB-1600CB/ bezdrátový set
2,4GHz/ multimedia/ ergo/ scroll kolečko na
kláv./ myš 800,1200,1600DPI / USB/

cena vč DPH: 2003 Kč
cena bez DPH: 1655 Kč

Kód zboží (ID): 5493021

PN: WKB-1600CB

Záruka: 24 měsíců

Adesso Tru-Form Media 1600 

Ergonomický set klávesnice a myši pokryje všechny vaše základní kancelářské
potřeby. Klávesnice zajišťuje optimální polohu vašich rukou a přispívá ke snížení
tlaku na oblast zápěstí. Disponuje multimediálními klávesami, které lze využít pro
snadnější ovládání hudebního přehrávače, sociálních sítí či kancelářských programů.
Specialitou klávesnice je integrované rolovací kolečko pro vertikální posouvání
stránek bez nutnosti použití myši. Myš je vybavena 6 tlačítky a optickým senzorem
s nastavitelným rozlišením snímače až 1600 dpi, které zaručí hladké a přesné
ovládání.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér) Dosah: až 10 m Barva: černá

Klávesnice Rozložení kláves: americké Multimediální klávesy: ano Podsvícení: ne
Napájení: 2x AAA baterie (součástí balení) Rozměry klávesnice: 503 x 212 x 25 mm
Hmotnost klávesnice: 845 g

Myš Typ myši: optická Počet tlačítek: 6 Rozlišení senzoru: 800/ 1200/ 1600 dpi
Napájení: 2x AAA baterie (součástí balení) Rozměry myši: 127 x 85 x 45 mm
Hmotnost myši: 94 g



<b>Adesso Tru-Form Media 1600</b>
<p>Ergonomický set klávesnice a myši pokryje všechny vaše základní kancelářské
potřeby. Klávesnice zajišťuje optimální polohu vašich rukou a přispívá ke snížení
tlaku na oblast zápěstí. Disponuje <b>multimediálními klávesami</b>, které lze
využít pro snadnější ovládání hudebního přehrávače, sociálních sítí či
kancelářských programů. Specialitou klávesnice je <b>integrované rolovací
kolečko</b> pro vertikální posouvání stránek bez nutnosti použití myši. Myš je
vybavena 6 tlačítky a <b>optickým senzorem</b> s nastavitelným rozlišením
snímače <b>až 1600 dpi</b>, které zaručí hladké a přesné ovládání.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Rozhraní:</b> 2,4 GHz (USB adaptér)
<b>Dosah:</b> až 10 m
<b>Barva:</b> černá</p>
<p><b>Klávesnice</b>
<b>Rozložení kláves:</b> americké
<b>Multimediální klávesy:</b> ano
<b>Podsvícení:</b> ne
<b>Napájení:</b> 2x AAA baterie (součástí balení)
<b>Rozměry klávesnice:</b> 503 x 212 x 25 mm
<b>Hmotnost klávesnice:</b> 845 g</p>
<p><b>Myš</b>
<b>Typ myši:</b> optická
<b>Počet tlačítek:</b> 6
<b>Rozlišení senzoru:</b> 800/ 1200/ 1600 dpi
<b>Napájení:</b> 2x AAA baterie (součástí balení)
<b>Rozměry myši:</b> 127 x 85 x 45 mm
<b>Hmotnost myši:</b> 94 g</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

